
　

　

井上　燈真

12

Ｇ  Ｋ

直接ＦＫ

HT

1 12

　

1

　73

13

1

1

0

花井　俊太

青木　隆晴

0

名城大学

19

運営責任者

主  審

後

シュート

20 DF

0

4 3 7

監  督

MF 0

小川　悠斗

菅ヶ谷　優

0

0

DF

14

高橋　奈大

選  手  名

Ｐ　Ｋ

李　栄洙

ピッチ状態

55 MF DF 16

DF

0

シュート

1

観衆

2021 年 6 月 26 日

分

DF 4

3

(土) 14:00 試合時間 90分　

1回戦2021年度 第68回東海学生サッカートーナメント

東海学生サッカー連盟

全面良芝 表面 乾燥曇 人工芝 微風風

日  時 会場名 名古屋商科大学グラウンド

無観客試合

運 営 責 任 者 主       審

公  式  記  録 吹田　幹治 本郷　真康

天  候

0

計

シュート

KICK OFF

今村　颯真

得
点

交  代 番
号

4

選  手  名

上野　陽

延前 前

0

0

分

73

番号

　

延後

1

　

　17 MF MF 7

MF 121 1

　16 FW FW 10 2

0

　37 FW MF 15

　

HT2

東　大二郎

780

730

0

322 DF DF 17 0

13 MF MF 6

2

726 MF MF 19

1638 DF DF 18

犬飼　出海

0

1088 FW MF 11 442鷲巣　友哉7

20

73

89

0三浦　荘太

時間 理由 氏  名

15FW 20

警  告 ・ 退  場

時間 理由 氏  名 平林　輝良寛 坂野　公一

監  督 警  告 ・ 退  場

48前
半

後
半

延
前

延
後

井上　燈真C1

4

3

8

0

0

8

2

3 6

1

7

4

(オフサイド)

間接ＦＫ

Ｐ  Ｋ

4

0 0

チーム 得点者 得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

0 0 0 0

13 S

アシスト

左1 2 → 中央

48

65 名城大 9 × 中央１

18 13 東　大二郎 井上　燈真

東　大二郎

2名城大

10 11

2 HS

16 〜 S

13 ↑ 左１

[備考]

愛知淑徳大学

1 2 3ＰＫ戦の経過 4 5 6 7 8 9 14

14 HS左１ 16

11 S

中央１

左１ 7 → 中央１

左S11 →

中央1

中央２

右2

↑

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

淑徳大

名城大

0

4

30

13

16

2

原　侑大

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

時間

41

交  代

前 後 延前延後

DF

1

1 1

1

1

1

0

2

名城大

淑徳大 杉江　杏介 16 原　侑大

鷲巣　友哉 青木　隆晴778

鷲巣　友哉

87 中央２

11

11

14 13 〜 →

位
置

佐藤　光泰

杉江　杏介

松尾　拓樹

大森　聖也

石井　駿

2

7 MF MF 13

山田　留生

櫻井　僚太

村井　敦紀

高須　幹太

0

1

松崎　風馬

井上　燈真

得
点 計

前  半

後　半

延長前半

延長後半
名城大学

12 GK

番
号

GK 25 　

番号

　

1

3

DF

11

0

2

2

服部　絋希

三輪　恋使

原　侑大

DF GK 31

5 FW MF 9

延
後

戸高　夏希

平松　璃久

5

42 FW MF 14

森　凌大 39

7

0

延
前

4 0

0

0

2

4

チーム合計
前
半

2

9

4

11

0

Ｃ  Ｋ0

後
半

7

0 山内　悠希37

下地　海人

深澤　僚介

吹田　幹治 副 審 1 服部　壮汰 第4の審判員 矢田　丈翔

本郷　真康 副 審 2

FW MF 8

渡辺　隼平

水落　健斗

藤田　悠貴

藤原　快斗

南谷　太貴

竹谷　凌真

伊藤　蓮

エンジ /

2 4

勝田　栞希 記録員 袴田　大樹

白 / 白 / 白 エンジ /1

1

愛知淑徳大学

エンジ



HT

　

13 14

　

　

　

18

14

3

右足S

12

　

　

名古屋工業大学

17

シュート

松浦　英徳

14 FW FW 21白石　哲也

直接ＦＫ

Ｇ  Ｋ

0

1

1

理由時間

22

9

警  告 ・ 退  場

1

1

17 FW

15 DF

18 MF

25

15 6 21

1

氏  名 松尾　大介

監督

6

76

37

DF 14

18

0

1

DF

ピッチ状態

1回戦

1

0

0

DF

22 DF

2

2

池田　匡汰

前

静岡大学

27 DF DF 11

Ｐ　Ｋ

位
置

0

0

堀　立希

小濱　大和

得
点 計

シュート

4 DF

2021年度 第68回東海学生サッカートーナメント

東海学生サッカー連盟

全面良芝 表面 乾燥曇 人工芝 微風風 観衆

日  時 会場名 静岡大学 サッカー場2021 年 6 月 26 日 (土) 10:30 試合時間 90分

運 営 責 任 者 主       審

公  式  記  録 宮本　侑 竹内 清人

天  候

運営責任者

主  審

1

近藤　良文田中　友大

得
点

番
号

5

選  手  名

広瀬　翔平

平田　敦之

選  手  名

DF

延前

1

後

交  代 シュート

KICK OFF

分

0

1

0

計延後番号

　

0

2

大川　慈瑛

中王子　正宗

MF63

10 MF MF 31 1 HT0

710

　6 MF MF 10 11

0 　9 FW FW 5

13

FW 16

0 　8 FW FW 7

16 DF DF 13

0

DF 15

53 1

2

1

2

MF 9

0

HT

HT

HT

石川　侑樹

江田　登和

7

0

神原　悠輔

11

4 3

0

0

16FW FW 6

20 後藤　圭太 0

MF MF 17

小川　知起

時間 理由 氏  名

延
後

前
半

監督 警  告 ・ 退  場

延
前

後
半

2 1 1

前
半

後
半

延
前

延
後

7

0

6

0 2 1

0

(オフサイド)

0 1 0 0Ｐ  Ｋ

0

HS

17 ↑ 9

竹端　勇人

31

45+１

51 5 10 ↑ 中央１

髙橋　博太 10 → 17

CK

中央１

10 11

[備考]

静岡大学

1 2 3ＰＫ戦の経過 4 5

CK 10 ↑ 中央１

6 7 8 9

中央１ 18 → 左１ 7

14 HS

ツータッチ 左足S

中央１ 14 → 右１ 26 ～ 右足S

5

1

5

1

～

時間

中央１

中央１ 14 → 26

→

～

5

～

26 ～ 左足ｓ

左足S

8 ツータッチ

右足S

23 9 中尾　聡志

チーム 得点者 アシスト

52

178

9 中尾　聡志

松田　雄士

後 延前延後

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

1

2

1

2

得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

右足S中央１ 9 ボール奪取

4

0

0

1

間接ＦＫ

13

5

工藤　優斗

白石　哲也

工藤　優斗

10

静岡大

1

平田　敦之

57

75

工藤　優斗

静岡大

静岡大

静岡大

竹端　勇人

26

26

14

90+2

10

静岡大

87

静岡大

静岡大

26

7

静岡大

静岡大

神原　悠輔

18 → 右１中央１

　

0

1

0 金子　涼太朗

後　半

延長前半

延長後半
名古屋工業大学

1 GK

番
号

GK 22 　

番号分

交  代

前

4

山口　剛生

加藤　央

中井　颯良

三崎　響介

佐野　翔騎

高野　翔池上　琢也

工藤　万尋

GK GK 35深井　康平

髙橋　博太

松田　雄士

0 914

0

12

0

5

6

0

Ｃ  Ｋ2

0

3

2

0

チーム合計

118 4

MF MF 8 西尾　響小杉　暖

工藤　優斗 26 FW MF

橙 / 橙 / 橙

1

長谷川　恭平

竹端　勇人

芝原　一貴

DF

中尾　聡志

角谷　柳仁

2

1

無観客試合

白

宮本　侑 副 審 1 松原 正宗 第4の審判員 引田 虎太朗

竹内 清人

岩坂　春哉

濱口　翔

瀧口　晃広

宮崎　友輝

/ 白 /

9 0

笹平　拓寛

副 審 2 加藤 剛 記録員 宮本 侑

3

6

0 白前  半



/ 紺 赤

村山 響 副 審 1 大石 悠哉 第4の審判員 都築 麗緒奈

石坂 慎之介 副 審 2 岡本 城太朗 記録員 中村 勇大

/

1 4

14 赤塚　一生0 秋山　陽一朗 14

青 / 白 / 青 黄

0

07

0

3

4

0

チーム合計
前
半

2

4

0

73

0

5

内野　凌玖

滝本　尊

GK GK 16

本多　訓大

坂梨　寿莉

伊藤　靖長

本村　比呂

飯田　優輝

平坂　凪大

多造　健太

高橋　克希

西村　悠

45 MF MF 6

8 FW FW 13

20 MF

前  半

後　半

延長前半

延長後半
四日市大学

　

番号

　

0

1

1

3

0

0

阿久津　大輝

鈴木　海仁

得
点 計

赤塚　健人

聖徳大

交  代

前 後 延前延後

岸　寛太8

10

分

1 GK

番
号

GK 1

DF DF 2

位
置

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

四日大

1

0

1

0

0

0

古川　修跳

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

古川　修跳90+4

7

8

9 本村　比呂

岸　寛太73

75

76

四日大

四日大

四日大

右足S

1

畠山　海

長谷川　翔大

前田　遼

大野　開登

延
後

1

警  告 ・ 退  場

舘　昂慧 0佐藤　瞭太郎

時間 理由 氏  名

2099

西澤　仁志

PK 10 右足S

ＰＫ戦の経過 4 5 6 7 8

[備考]

1 2 3

中央１ 8 ワンタッチ

9 ワンタッチ 右足S

9 10 11 13 14

1 2 鈴木　海仁

アシスト

岸　寛太

時間 チーム 得点者

8

中央１ 相手　 GK クリア

中央１

坂梨　寿莉 中央１ 7 → 中央１

8 ～ 右足S

得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

2 右足S中央３ 8 ↑ 右１

0 00

1

(オフサイド)

間接ＦＫ0

0Ｐ  Ｋ

0 0

1

10 1

0

0

2

5

Ｃ  Ｋ3

11

森本　大地18

2

3

5

85 C2

4 3

前
半

後
半

延
前

延
後

86

74

21

FW 20

警  告 ・ 退  場

0

加納　陸朗

監  督

FW

MF MF 25

28 FW MF 15 長田　歩

59

118 910 MF MF 18

36

MF MF 13

10

森本　大地 0

二瓶　瑠星

17 MF DF 19

25 DF DF 12

0

21

319 DF DF 23

7 FW FW 9 1 1

杉山　雄亮

　76

　

　

2

大山　幸央

621

　

1

81

1

2

MF 7 1

2

0

21

1

1

0

0

岐阜聖徳学園大学

交  代

松本　直也

延前延後番号

　

選  手  名

坪井　琉聖 

川上　達也

KICK OFF

3

小川　翔太郎

Ｐ　Ｋ

DF 3

4

分

78

主       審

公  式  記  録 村山 響 石坂 慎之介

天  候 ピッチ状態

1回戦2021年度 第68回東海学生サッカートーナメント

無観客試合微風風 観衆

2021 年 6 月 26 日 (土) 13:00 試合時間 90分

東海学生サッカー連盟

良芝 表面 乾燥曇 天然芝

運 営 責 任 者

DF

0

シュート

1

稲田　竜也

山小瀬　登偉

1

27 DF DF 5

日  時 会場名 岐阜フットボールセンター

運営責任者

主  審

後

シュート

5

1

1

0

DF

6

1

前

0

1

1

計

シュート

1 鈴木　大誠横山　璃央

得
点

番
号

23

選  手  名

DF

20

富田　岳杜

時間 理由

延
前

後
半

Ｇ  Ｋ

氏  名 難波　宏明

2 5

5

6

8

3

監  督

2直接ＦＫ

岐阜聖徳学園大学

四日市大学

　

　

12

MF

岸　寛太

MF 10

　24 MF MF 8

620

桑原　和大

　76

　



/ 赤 黒

吉田　奨 副 審 1 若尾　祐人 第4の審判員 瀬田　颯一郎

神澤　伸悟 副 審 2 畑　至音 記録員 伊藤　匠馬

/

2 1

18 薮崎　大翔

2 2

2 佐野　豪 7

緑 / 緑 / 緑 赤

17 2

8

4

8

1

チーム合計
前
半

1

0

2

211

1

12

杉本　憲弥

佐藤寛

GK GK 16

大長　寛也

稲葉　奏太

中村　怜音

大橋　勇之介

今井　亮我

須原　剛

竹岡　快

吉川　竜史

脇坂　隆之介

17 MF MF 12

9 FM FM 7

18 FM

前  半

後　半

延長前半

延長後半
常葉大学静岡キャンパス

　

番号

　

2

0

0

1

0

0

藤原　元輝

杉山　翔吾

得
点 計

倍井　玲

交  代

前 後 延前延後 分

1 GK

番
号

GK 1

DF DF 2

位
置

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

名大

1

0

1

3

山中　陽登

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

7

6

4 花崎　光

杉本　憲弥45

48

名大

常静大

1

11

1

2

杉山　健太

伊東　明樹

井上　大輔

堀　陽祐

延
後

警  告 ・ 退  場

後藤　光貴 0永原　駿

時間 理由 氏  名

1421

永原　渓太郎

ＰＫ戦の経過 4 5 6 7 8

[備考]

1 2 3

4 HS

9 10 11 13 14

26 10 吉川　竜史

アシスト時間 チーム 得点者

中央１ 6 ～ 左足S

中村　怜音 右CK 7 ↑ 中央１

得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

PK　 10 右足S

0 01

2

(オフサイド)

間接ＦＫ3

0Ｐ  Ｋ

1 3

0

02 2

2

2

1

3

Ｃ  Ｋ5

10

稲葉　奏太

13 高橋　幸大

14

0

3

4

24

C2

C1

90

1 1

前
半

後
半

延
前

延
後

54

64

FM 20

警  告 ・ 退  場

鷲見　大河

監  督

FM

MF MF 17

14 MF MF 19 蒔田　悠

19

3316

15

58 MF MF 11

11

MF MF

橋本　武人 0

小林　永祐

1013 DF MF 9 0

3 DF DF 15

0

12

65 DF DF 13

10 FM FM 10

高橋　幸大

　80

　

　

山本　雅也

0

　

1

71

0

0

MF 14

0

0

1

1

3

1

1

1

64

名古屋大学

交  代

山口　耀司

延前延後番号

　

選  手  名

東城　龍之介

木田　陸渡

81 15

大鹿　雅史

Ｐ　Ｋ

DF 3

4

分

56

主       審

公  式  記  録 吉田　奨 神澤　伸悟

天  候 ピッチ状態

1回戦2021年度 第68回東海学生サッカートーナメント

無観客試合無風風 観衆

2021年6月26日 (土) 16:00 試合時間 90分

東海学生サッカー連盟

全面良芝 表面 乾燥曇 人工芝

運 営 責 任 者

1DF

KICK OFF

0

シュート

花崎　光

山木　武蔵

1

2 DF DF 5

日  時 会場名 愛知学院大学日進キャンパス サッカー場

運営責任者

主  審

後

シュート

4

1

1

2

1

0

DF

6

1

前

0

0

1

計

シュート

1 杉山　謙太郎上谷　昌嗣

得
点

番
号

19

選  手  名

DF

坂上　葵惟9

時間 理由

延
前

後
半

Ｇ  Ｋ

氏  名 津山　弘之

9 20

2

9

8

1

監  督

0直接ＦＫ

名古屋大学

常葉大学静岡キャンパス

　

　

12

DF

76

高塚　槙

MF 6

　16 MF MF 8

411

黒岩　一雄

　

　



　

13 14

　

　

　

11

10

20

12

　

1

　

日本福祉大学

シュート

前田　仁崇

12 FW FW 25加藤　健太

直接ＦＫ

Ｇ  Ｋ

2

1

2

理由時間

10

警  告 ・ 退  場

23 MF

18 DF

20 MF

13

6 3 9

氏  名 高山　伸也

監  督

6

87

DF 4

2

650

DF

ピッチ状態

1回戦

0

0

0

DF

24 MF

15

14

濱田　晃斗

1

前

南山大学

3 DF DF 3

Ｐ　Ｋ

位
置

0

0

大谷　勇斗

池田　侑斗

得
点 計

シュート

4 DF

2021年度 第68回東海学生サッカートーナメント

東海学生サッカー連盟

全面良芝 表面 乾燥曇 人工芝 微風風 観衆

日  時 会場名 中部大学春日井 メイングラウンド2021 年 6 月 26 日 (土) 13:00 試合時間 90分

運 営 責 任 者 主       審

公  式  記  録 林　廉太 浅野　祐二

天  候

運営責任者

主  審

島田　季彰大森　怜雄

得
点

番
号

2

選  手  名

大野　泰征

大谷　陽

選  手  名

DF

延前 後

交  代 シュート

KICK OFF

分

55

0

1

0

計延後番号

　

67

57

0

0

町上　涼亮

岩月　愛海

MF

6 MF MF 11 450

320

　19 MF MF 17 11

1 　14 MF MF 8

77

MF 10

4 　10 FW FW 20 4 53

35 DF DF 5 0

MF 23

55 0

2

1

3

MF 16

0

61

3

2

大河内　榛哉

奥村　光我

11吉見　春樹

17

1 1

0

MF MF 21

7 大橋　優策 1 1

MF MF 30

1 2大平　龍斗

時間 理由 氏  名

延
後

前
半

監  督 警  告 ・ 退  場

延
前

後
半

9 5 4

前
半

後
半

延
前

延
後

1

5

7

1 4 2

0

(オフサイド)

0 0 0 0Ｐ  Ｋ

1

右足S

相手FP ～ 左足S

藤村　隆生

45+3

53

65 23 7 ↑ 中央１

石川　あきふ 19 → 10

左１

中央１

10 11

[備考]

南山大学

1 2 3ＰＫ戦の経過 4 5

中央１ 3 ↑ 7

6 7 8 9

右1 ↑ 中央 14 HS

HS

中央１ 相手GK × 右足S

11

時間

中央１

左１ ～

右足S

23

中央１

右足S

17 10 新田　航士 石川　あきふ19

チーム 得点者 アシスト

83

1910

10 新田　航士

新田　航士

後 延前延後

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

2

2

1

2

1

1

0

0

得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

10 右足S左１ 19 ↑

2

3

2

3

0

間接ＦＫ

8

2

大平　龍斗

大橋　優策

藤村　陵生

3

南山大

0

立本　子龍

83

86

高田　楓斗

南山大

南山大

南山大

岩田　晃英

14

25

7

88

7

南山大

87

南山大

日福大

7

14

日福大

南山大

高田　楓斗

S 左足S 258

　

2

0

0 村島 弘規													

後　半

延長前半

延長後半
日本福祉大学

99 GK

番
号

GK 1 　

番号分

交  代

前

6

沢田　一颯

岩田　晃英

佐藤　僚真

北野　創太

小崎　葵

岩川　ロベルト耀西山　和輝

谷　恭輔

GK GK 12伊藤　瑠晟

立本　子龍

新田　航士

6 24

8

12

9

2

8

4

Ｃ  Ｋ1

3

1

5

2

チーム合計

1419 1 1

MF MF 18 森　零斗大谷　直輝

藤村　陵生 7 MF MF

青 / 青 / 青

3

大谷　泰地

倉橋　克仁

石川　あきふ

DF

高田　楓斗

中根　慎吾

無観客試合

白

林　廉太 副 審 1 上田　悠喜 第4の審判員 高宮　浩平

浅野　祐二

長縄　興汰

竹村　優輝

伊藤　直樹

中井　和弥

/ 白 /

7 2

伊藤　好輝

副 審 2 近藤　晴斗 記録員

2

5

0 白前  半



12

81

　

13 14

　

　

　

0

愛知大学

名古屋学院大学

90+4分

Ｇ  Ｋ

0

8

6

5 4 9

C5 16

日  時 会場名 名古屋学院大学瀬戸キャンパス サッカー場

運営責任者

主  審

後

シュート

3 DF DF 23

4

1

前

金　英圭

延前

1

1

1

0

0

DF

19 MF

福與　駿介

鈴木　一永

DF

KICK OFF

1

シュート

6 DF DF 20

運 営 責 任 者 主       審

公  式  記  録 末廣　彰斗 山浦　大輔

天  候 ピッチ状態

1回戦2021年度 第68回東海学生サッカートーナメント

東海学生サッカー連盟

良芝 表面 乾燥晴 人工芝 微風風 観衆

2021 年 6 月 26 日 (土) 11:00 試合時間 90分

名古屋学院大学

岩田　凌望月　海千

得
点

番
号

5

選  手  名

小野木　涼太

前川　文哉

選  手  名

Ｐ　Ｋ

0

1

0

計

シュート交  代

分 延後番号

　

81

89 1

2

1

0

鈴木　新之助

佐藤　陸

MF 1878

　12 MF MF 2 580

830

　10 MF MF 14 1 701

　8 MF MF 13 580

　9 FW FW 8

　7 FW FW 5 0

0

144 DF MF 19 0

15 DF DF 18

617

11 MF FW 9

213 MF FW 11 0後藤　玲弥

16 FW FW 15 田中　元悠

9

2

73

HT

時間 理由 氏  名 澤入　　重雄 浪崎　聖治 時間 理由 氏  名

14 FW DF 22

警  告 ・ 退  場 監  督 監  督 警  告 ・ 退  場

久呂　秀斗 大木　基右

秋野　亮太

3 2 1

前
半

後
半

延
前

延
後

5

直接ＦＫ

4

4 4

(オフサイド)

間接ＦＫ

0 0

0

00 1

1

1

Ｐ  Ｋ1 1 2 0 0 0

PK 9 右下

チーム 得点者 得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

44 9 近藤　慶一

アシスト

88

時間

PK 7 左下

10 11

[備考]

1 2 3ＰＫ戦の経過 4 5 6 7 8 9

0

1

2

0

31

1

2

2

7 山村　瑠偉

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

5

0

1

交  代

前 後 延前延後 分

名院大

名院大

　

番号

　

1

1

0

0

前  半

後　半

延長前半

延長後半
愛知大学

21 GK

番
号

GK 21

DF DF 6

位
置

0

0

窄山　嵩都

小河路　巧大

得
点 計

1

1

0

1 久保　龍生

木村　壮太

伏屋　尚季

安納　透也1

1

1

4

松井　元冴

近藤　慶一

山村　瑠偉

河野　凌己

大畑　楓稀

小笠原　琉斗

北村　颯汰

GK DF 16

袴田　浩平

図師　智史

鴨川　龍生

都築　卓也

内藤　光希

大塩　陽介

土井　天翔

田中　藤河

延
後

森本　隼平

秋野　亮太

1

3

3

0

チーム合計
前
半

2 8

19 0 柴　康大 20

3

3

8

0

延
前

13

5

8

1

Ｃ  Ｋ0

後
半

MF FW 10 原　将太 0

8

13

鈴木　晴登 18 MF FW 7 長友　一輝 0

無観客試合

蛍光黄

末廣　彰斗 副 審 1 伊佐治　幹也 第4の審判員 坂本　直樹

山浦　大輔 副 審 2 横地　秀都 記録員 末廣　彰斗

赤 / 黒 / 赤 蛍光黄 / 蛍光黄 /

2 0



79

　

13 14

　

　

　

5

18

17

12

　

1

　

浜松医科大学

9

シュート

飯野　健太

15 FW FW 9木村　隼大

直接ＦＫ

Ｇ  Ｋ

1

3

3

理由時間

11

10

警  告 ・ 退  場

1

19 MF

22 DF

16 MF

2

5 8 13

氏  名 佐藤　仁

監  督

19

1

89

DF 5

321

0

1DF

ピッチ状態

1回戦

KICK OFF

0

1 1

0

DF

20 MF

25

8

鈴木　裕大

3

前

愛知学院大学

7 MF DF 18

Ｐ　Ｋ

位
置

0

0

天野　駿

豊田　涼太

得
点 計

シュート

17 DF

2021年度 第68回東海学生サッカートーナメント

東海学生サッカー連盟

全面良芝 表面 乾燥曇 人工芝 無風風 観衆

日  時 会場名 愛知学院大学日進キャンパス サッカー場2021 年 6 月 26 日 (土) 13:00 試合時間 90分

運 営 責 任 者 主       審

公  式  記  録 吉田　奨 古山　亮佑

天  候

運営責任者

主  審

3

内藤　雄大浪越　佳祐

得
点

番
号

5

選  手  名

武井　太希

瀬沼　ラシード　勲太

選  手  名

DF

延前

1

後

交  代 シュート

分

0

4

0

計延後番号

　

HT

2

1

成岡　大樹

竹山　幸ノ助

MF

11 MF MF 19

2

1 620

HT0

　8 MF MF 17 HT0

1 　9 MF MF 10

12

MF 11

0 　10 FW FW 20

3 DF DF 2

0

DF 4

51 1

0

0

4

DF 37

0

HT

58

66

平井　敬太

酒井　学真

24

0

阿部　伶斗

28

2 1

0 11FW FW 7

25 清水　慧 0

MF MF 14

1曽根　優希

時間 理由 氏  名

延
後

前
半

監  督 警  告 ・ 退  場

延
前

後
半

3 1 2

前
半

後
半

延
前

延
後

2

1

5

1 7 4

0

(オフサイド)

0 1 0 0Ｐ  Ｋ

0

→

20 → 中央１

向井　和哉

10

25

45 10 9 → 中央１

7 ↑ 中央１

中央１

中央２

10 11

[備考]

愛知学院大学

1 2 3ＰＫ戦の経過 4 5

右２ 16 ～ 中央１

6 7

右足S

8 9

右CK 7 ↑ 中央１ 15

10 ワンタッチ

HS

右２ 18 右足S

2

1

2

1

→

時間

左CK

中央２ 8 ～ 中央１

こぼれ球

5

8

左１

10 ワンタッチ 右足S

10

5 右足S

～ 右足S

左足S中央１

7 25 鈴木　裕大

チーム 得点者 アシスト

46

5

5瀬沼　ラシード　勲太

瀬沼　ラシード　勲太

後 延前延後

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

22

得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

10 → 中央１ ✕ 25 左足S左CK 7 →

1

2

1

1

2

間接ＦＫ

7

3

瀬沼　ラシード　勲太

濱田　竜輝

武藤　蓮哉

16

愛院大

1

濱田　竜輝

55

65

濱田　竜輝 向井　和哉

愛院大

愛院大

愛院大

神戸　航太郎

10

5

10

85

8

8

愛院大

70

愛院大

愛院大

18

15

愛院大

愛院大

木村　隼大

5 右足SPK

　

0

1

0 立木　耕貴

後　半

延長前半

延長後半
浜松医科大学

1 GK

番
号

GK 1 　

番号分

交  代

前

3

井貝　晃輔

岩原　僚也

板倉　大和

吉川　達也

植田　詩門

務中　翔平福永　聖也

鈴木　健斗

GK GK 21門間　優希

知念　莉音可

濱田　竜輝

2 58

2

47

4

7

2

1

Ｃ  Ｋ3

2

4

0

0

チーム合計

198 2

MF MF 33 飯野　健太小原　昂大

武藤　蓮哉 18 MF MF

白 / 白 / 白

3

上條　誠道

豊嶋　宥達

向井　和哉

DF

谷中　将真

神戸　航太郎2

無観客試合

黒

吉田　奨 副 審 1 大西　涼介 第4の審判員 後藤　光生

古山　亮佑

岡村　和飛

都築　一樹

中島　希純

石川　陽一

/ 赤 /

9 0

望月　直

副 審 2 山本　雅也 記録員 伊藤　匠馬

4

5

0 赤前  半



/ 緑 灰

末廣　彰斗 副 審 1 福與　駿介 第4の審判員 岩田　凌

杉浦　一輝 副 審 2 岡本　航貴 記録員 末廣　彰斗

/

0 9

18 伊藤　士苑

橙 / 橙 / 橙 緑

0

0

1

0

6

1

チーム合計
前
半

3

4

4

153

4

2

小原　壮雄

佐々木　翔悟

GK GK 17

山田　清貴

谷尾　壮毅

鎌田　悠斗

大山　晟那

浅井　大地

澤近　遥希

増田　昂平

大嶋　紳之将

東　星輝

14 MF MF 10

5 MF FW 8

16 MF

前  半

後　半

延長前半

延長後半
名古屋産業大学

　

番号

　

0

0

6

3

0

0

山田　翔之介

太田　海地

得
点 計

川崎　健真

中央２ ワンタッチS

左CK

右1 18 ↑ 5

15

5

90+4

28

8

名産大

64

名産大

名産大

名産大63

交  代

前 後 延前延後

5

大山　晟那

45+２

伊藤　士苑

高井　健太

大山　晟那

鈴木　凛

15

名産大

18鈴木　凛

15

15

3

分

5

18

大山　晟那

伊藤　士苑

16 ↑ 4

1 GK

番
号

GK 1

DF DF 16

位
置

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

名産大

5

0

0

0

2

大沼　和人

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

大山　晟那 鎌田　悠斗 中央２34

11

11

14

15 大山　晟那

菊池　怜桜12

18

28

名産大

名産大

名産大

2

百々　千尋

要　湧大

横地　秀都

牧野　慎

延
後

警  告 ・ 退  場

岡本　翔太

時間 理由 氏  名

左２ 28 → 15

左１ 5 → 15

中央１ HS

ＰＫ戦の経過 4 5 6 7 8

[備考]

1 2 3

右１ 18 → 5 中央２ 5 右足S

中央２ 5 右足S

鈴木　凛

右足S中央2 ～

～

右２ 14 右足S

中央２ 15 右足S

9 10 11

右足S

13 14

8 15 大山　晟那

アシスト

山田　清貴

時間 チーム 得点者

10

左２ 11 ～ ↑

左１

野月　俊

野月　俊

谷尾　壮毅

左１ 11 ～ →

28 → 15

得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

右１ 15 右足S中央1 10 ～ ↑

0 00

2

(オフサイド)

間接ＦＫ5

0Ｐ  Ｋ

1 5

1

14 2

1

1

8

4

Ｃ  Ｋ1

00

4

3

1

9 6

前
半

後
半

延
前

延
後

FW 19

警  告 ・ 退  場

鈴木　祐瑛

監  督

FW MF 7

8FW 20 1 45山縣　聖大

2815 MF MF 6

18

MF 11

12

丸山　英将 0

山本　響希

13 MF DF 2

4 DF DF 24

2 22

12

142 DF DF 5

7 FW FW 15 5 2

鈴木　凛

　55

　

　

1菊池　怜桜

360

　1

1

1

7

MF 28 1

HT

1

0

1

0

0

0

1

至学館大学

交  代

1

風岡　幹也

延前延後番号

　

選  手  名

馬場　泰地

堀池　銀次郎

KICK OFF

3

武田　海里

Ｐ　Ｋ

DF 4

3

分

主       審

公  式  記  録 末廣　彰斗 杉浦　一輝

天  候 ピッチ状態

1回戦2021年度 第68回東海学生サッカートーナメント

無観客試合微風風 観衆

2021 年 6 月 26 日 (土) 14:00 試合時間 90分　

東海学生サッカー連盟

良芝 表面 乾燥晴 人工芝

運 営 責 任 者

1DF

0

シュート

高井　健太

野月　俊

1

8 DF MF 11

日  時 会場名 名古屋学院大学瀬戸キャンパス サッカー場

運営責任者

主  審

後

シュート

17

1

0

DF

10

前

0

0

1

計

シュート

塙　啓太吉田　涼馬

得
点

番
号

9

選  手  名

DF

西口　琢磨

時間 理由

延
前

後
半

Ｇ  Ｋ

氏  名 宮澤　太機

1 4

8

1

10

5

監  督

1直接ＦＫ

至学館大学

名古屋産業大学

　

　

12

MF

HT

小林　大佑

MF 14

　6 MF MF 12

361

小崎　峰利

　

　



/ グレー グレー

吹田　幹治 副 審 1 木村　洲太 第4の審判員 石井　駿

伊藤　芳樹 副 審 2 松井　隆之助 記録員 木下　暁人

/

4 2

7 山崎　永夢

1 1

1 桑田　龍虎 10

赤 / 赤 / 赤 グレー

0

022 1

4

1

3

1

チーム合計
前
半

1

3

4

118

3

7

浦部　陸

山崎　慶悟

GK GK 1

佐藤　汰生

田口　翔磨

中川　祐希

平松　海里

佐治　寛晃

都地　隆斗

佐々木　宏介

安藤　慧人

渡辺　瑠偉

16 MF MF 9

7 MF FW 19

11 MF

前  半

後　半

延長前半

延長後半
愛知東邦大学

　

番号

　

3

1

1

1

0

0

小泉　吏句

奈木野　隆幹

得
点 計

北川　敦史1

PK

1

東邦大

名商大

交  代

前 後 延前延後

安藤　慧人

65 北川　敦史

9

4

16

分

16 右下

1 GK

番
号

GK 12

DF DF 24

位
置

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

1

名商大

2

1

1

3

3

4

服部　景斗

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

尾関　龍世52

818

9 安藤　慧人

平松　海里33

38

43

東邦大

名商大

名商大

1

1

0

0

2

2

4

小野　凌也

尾関　龍世

3

神村　貴大

神谷　太海

延
後

警  告 ・ 退  場

小谷　智哉 2鈴木　翔哉大

時間 理由 氏  名

1815

漆畑　颯汰

PK 4 左下

ＰＫ戦の経過 4 5 6 7 8

[備考]

1 2 3

18 HS

中央1 9 S

9 10 11 13 14

7 9 安藤　慧人

アシスト

佐々木　宏介

時間 チーム 得点者

7

中央1 8 × 中央1

右１

山本　真大

伊藤　桂太

中央1 11 S ×

9 〜 S

得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

中央1 9 S左1 7 〜 →

0 10

6

(オフサイド)

間接ＦＫ5

1Ｐ  Ｋ

1 5

3

34 6

3

3

5

11

Ｃ  Ｋ4

11

垂見　公貴2

2

8

3

64 C1

5 6

前
半

後
半

延
前

延
後

78

76

FW 20

警  告 ・ 退  場

二宮　誉岳

監  督

FW

MF MF 13

8 MF MF 10 鵜飼　陸哉

23

22

14

16

222 MF DF 14

12

MF FW 16

19

孫　廷源 11

畠山　大輝

2420 DF MF 4 11 1

5 DF DF 11

13

21 DF DF 6

9 FW FW 18 3 1

村田　稔

　

　

　

山本　真大

541

　

1

71

1

4

MF 17 1

81

11

0

1

0

0

0

65

名古屋商科大学

交  代

1

矢田　丈翔

延前延後番号

　

選  手  名

伊藤　桂太

荒堀　塔矢

65

76

23

戸倉　優介

Ｐ　Ｋ

DF 2

22

分

主       審

公  式  記  録 吹田　幹治 伊藤　芳樹

天  候 ピッチ状態

1回戦2021年度 第68回東海学生サッカートーナメント

無観客試合微風風 観衆

2021 年 6 月 26 日 (土) 11:00 試合時間 90分

東海学生サッカー連盟

全面良芝 表面 乾燥曇 人工芝

運 営 責 任 者

DF

KICK OFF

0

シュート

松永　凌

栗木　良輔14 DF DF 23

日  時 会場名 名古屋商科大学グラウンド

運営責任者

主  審

後

シュート

17

1

0

0

DF

22

HT

前

0

0

2

計

シュート

1 垂見　公貴鈴木　躍大

得
点

番
号

18

選  手  名

DF

水野　綾大11

時間 理由

延
前

後
半

Ｇ  Ｋ

氏  名 野村　武

10 18

4

5

6

3

監  督

3直接ＦＫ

名古屋商科大学

愛知東邦大学

　

　

12

MF

前田　浩輔

MF 8

　6 Mf MF 16

0

氏原　良二

　

HT

　


